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EXP. NO. CM-2023-162

 
FECHA: 27/09/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 12/09/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

 ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ALIMENTARY LAND JAGD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 9000 LIBRAS

AZÚCAR CREMA O PARDA

ESPECIFICACIONES: 

EMPACADA EN PAQUETES DE 5 LIBRAS, LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL 

PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITA EN EL ENVASE. DEBE TENER REGISTRO 

INDUSTRIAL Y SANITARIO, PREFERIBLEMENTE DESCRITO EN EL ENVASE. 

PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 5 LIBRAS. PARA MARCAS BLANCAS SE REQUIERE 

EL REGISTRO SANITARIO DEL FABRICANTE EN CASO DE QUE EL DISTRIBUIDOR NO 

LO TENGA

RD$30.90 RD$278,100.00

Marca: CRISTAL DE CAÑA

Entrega: 1 a 10 días laborables

Garantía: Por daños de fabricación

Cumple: Sí

RD$30.92 RD$278,280.00

Marca: CRISTAL DE ORO

Entrega: 1 día

Garantía: Por daños de fábrica

Cumple: Sí

RD$35.00 RD$315,000.00

Marca: CRISTAL DE CAÑA

Entrega: 24 a 48 horas

Garantía: Por daños de fabricación

Cumple: No

RD$41.00 RD$369,000.00

Marca: CRISTAL DE ORO

Entrega: 05 días laborables

Garantía: 30 días por daños de fab.

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO* Presentó muestra

* Más detalles en oferta

* Oferta no cumple debido a que no presentó muestra

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

* Presentó muestra

* Más detalles en oferta

* Existe unda diferencia aritmética (oferta con ITBIS de 18% lo 

correcto es 16%) 

* Presentó muestra

* Más detalles en oferta

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$44,524.80 RD$50,400.00

RD$322,804.80 RD$365,400.00

CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$44,496.00

RD$322,596.00

CRÉDITO 30 DÍAS

ALIMENTARY LAND JAGD, SRL 

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACION: LOTE ÚNICO

RD$278,280.00 RD$315,000.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL  ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL 

RD$278,100.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

15/09/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Documento no subsanado porque el proveedor no presentó muestra, requisito no subsanable

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

OCHO (08)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL

RD$369,000.00

RD$59,040.00

RD$428,040.00

CRÉDITO 30 DÍAS
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